
 

 1 

PATVIRTINTA  
LASF Tarybos posėdyje  
Protokolo Nr. 2024-04 

 

 

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJOS  
REKLAMOS NUOSTATAI 

 
 
 

1. Bendrosios nuostatos. 

1.1. Šių Nuostatų tikslas, apibrėžti LASF reklamos pardavimo ir atvaizdavimo principus Lietuvos 

automobilių sporto čempionatų metu. 

1.2. Šie Nuostatai keičiami ir tvirtinami LASF tarybos sprendimu, tačiau ne vėliau nei iki datos, 

kai pradedamas paraiškų čempionatų etapų organizavimui priėmimas. Prasidėjus paraiškų 

priėmimui, šie Nuostatai gali būti keičiami tik tokiu atveju, jei pakeitimai nepadarys 

neigiamos įtakos organizatoriams bei organizatorių santykiams su rėmėjais. Kitais atvejais, 

atlikti pakeitimai gali būti taikomi tik sekančiais metais. 

 

2. LASF reklama:  

2.1. LASF rėmėjo ar/ir padangų tiekėjo reklama privaloma visiems čempionato dalyviams. 

Čempionato dalyviais nelaikomi sportininkai, kurie varžosi tik etapo įskaitoje ir nerenka 

čempionato taškų. 

2.2. LASF rėmėjo reklamos plotas apima automobilių priekinių langų viršutinį kraštą, per visą 

lango plotį: 

2.2.1. šiame plote klijuojamas stačiakampis reklaminis lipdukas, kurio matmenys ne didesni 

nei 1300 × 200  mm; 

2.2.2. pateikdamas paraišką čempionato etapo organizavimui, organizatorius turi 

pirmenybinę teisę įsigyti šį reklamos plotą. Jei organizatorius neįsigyją šio reklaminio 

ploto, LASF turi teisę šį reklaminį plotą parduoti bet kuriam fiziniam ar juridiniam 

asmeniui, kuris gali būti net ir tiesioginis organizatoriaus ar organizatoriaus rėmėjo 

konkurentas; 

2.2.3. reklaminio ploto kainą nustato LASF administracija, besikonsultuodama su 

konkrečios automobilių sporto disciplinos komitetu; 



 

 2 

2.2.4. LASF turi teisę neparduoti reklaminio ploto, jei mano kad parduotoji reklama 

(ženklai, užrašai ir kt.) prieštaraus LASF ir/ar FIA nuostatoms, bei bendriems reklamai 

keliamiems reikalavimas;   

2.2.5. šiame reklaminiame plote, šonuose, šalia perkančio asmens ženklų ar užrašų turi būti 

integruoti du LASF arba čempionato ženklai, kurių kiekvienas turi išsitekti plotuose 

75 × 150 mm. 

2.2.6. šiuos reklaminius lipdukus pateikia LASF arba LASF rėmėjas. 

2.3. LASF padangų tiekėjo reklamos plotai - automobilių priekinis ir galinis bamperis: 

2.3.1. ant abiejų bamperių, šonuose, klijuojama po du stačiakampius reklaminius lipdukus, 

kurių kiekvieno matmenys ne didesni nei 80 × 280  mm; 

2.3.2. šiuos reklaminius lipdukus pateikia LASF padangų tiekėjas. 

2.4. Lietuvos čempionato etapų oficialiuose pranešimuose bei etapo ženkluose (emblemose) 

LASF logotipas privalomas. 

 


